
 
 

  

2023年２月 28日 

各 位 

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉 

 （コード番号：7683 東証グロース） 

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊 

 （TEL.03-5423-3601） 

 

 

卑弥呼「ベストセラー賞 第１位」受賞のお知らせ 

 

 

この度当社グループの株式会社卑弥呼が、繊研新聞社が主催する「2022年度百貨店バイヤーズ賞レディス 

ベストセラー賞 靴部門 第１位」を受賞いたしました。 

2022年度春夏と秋冬の結果をもとに、全国の百貨店バイヤーの方々から優良ブランドとして選出頂きました。 

 

３年連続第１位を受賞いたしました。日頃より卑弥呼をご愛顧いただいている皆様のご支援に、心より御礼

申し上げます。 

 

引き続き「卑弥呼」ブランドの発展に向け、グループ一丸となって取り組んで参ります。 

 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


